AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO – BA
CNPJ N.º 14.592.836/0001-37

DISPENSA LICITAÇÃO N.º 010/2024

DISPENSA ELETRÔNICA

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público a realização de licitação na
modalidade DISPENSA ELETRÔNICA, tipo menor preço Global, objetivando a
contratação de empresa especializada visando à divulgação dos atos oficiais do
Legislativo Municipal em página oficial de Web com alcance local e regional,
conteúdo institucional, bem como disponibilização de link vinculado ao site da
Câmara Municipal de Brumado, durante o exercício de 2024, conforme
especificações constantes do Termo de Referência anexado ao edital. O edital, em
sua integralidade e sem custo. A participação na presente dispensa eletrônica se
dará mediante Sistema de Dispensa Eletrônica integrante do Portal BNC, disponível
no endereço eletrônico www.bnc.org.br. Para participação da dispensa eletrônica o
fornecedor deverá atentar-se a data, horário e prazo estabelecido neste aviso.

Limite de Recebimento das Propostas: 08:00 horas do dia 04/03/2024
Data da disputa: 04/03/2024

Link: www.bnc.org.br
Etapa de Lances: Início às 8:01 horas e encerramento às 14:01 horas do dia
04/03/2024

Brumado-BA, 27 de fevereiro de 2024.

CARLOS VAGNER DE OLIVEIRA NUNES
Agente de Contratação

Portaria n.º 111/2023

http://www.bnc.org.br/
http://www.bnc.org.br/